
28.05.2021 № 57

г. Благовещенск

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 028/01/17-321/2021 по признакам нарушения администрацией
закрытого административно-территориального образования городского округа
Циолковский Амурской области (ИНН/ОГРН 2823001194/1022800760641),
находящимся по адресу: 676470, Амурская область, г. Циолковский, ул. Гагарина,
дом 6, части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в следующем составе: <…>, <…>, <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


